

**DECLARAȚIE**  
**privind experiența similară**

**lista tuturor contractelor similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de activitate**

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea/numele cumpărătorului/ Adresa	Prețul contractului	Data Contractului/ <b>Data livrării</b>
1	1. Generator <b>AD 490</b> 2. Generator <b>AD 330</b>	Comsales Grup SRL	40883 Euro	18.07.2019/ <b>19.09.2019</b>
2.	Achiziționarea Generatorului Electric <b>ETT 750 E2</b>	IMSP Institutul Oncologic	732000 lei	24.08.2020/ <b>19.10.2020</b>
3	<b>AJ-ELLA 55 -5 buc.</b>	Vitla-Petrol SRL	31800 USD	03.08.2021/ <b>22.11.2021</b>
4.	<b>KJDD 485</b>	SA Avicola Gallinula	35700 EURO	30.12.2021/ <b>01.04.2022</b>
5.	<b>KJV 715</b>	Salamer-Com SRL	62800 EURO	24.02.2022/ <b>09.06.2022</b>

Data completării: 10.10.2022

Nume: Midoni Vasile Zaharia

Funcția în cadrul întreprinderii: Director general

Denumirea întreprinderii: TeCaPro S.R.L

Semnat:





<b>Data eliberării /data livrării</b> 19.09.2019 / 17.09.2019 ,Qaia asiuecxii hara nociaaxii		<b>8. Foia de parcurs seria:</b> _____ IUMăfi: _____ dntn: _____ Hyieaon̄ nues cepux r°*eP fia+a									
9. Transportator Hcpcao3uux		S.C. COMSALES GRUP S.R.L., SEC.CIOCANA Mesterul Manole nr.5A of.105 c.f./ nr.TVA 1006600016756 Q.x / xoq HMC 020738.1									
1. Furnizor: <b>TECAPRO SRL, SEC.CENTRU</b> Bucuresti nr.42 bl.6A Cont MD84EN00000222425437845, NOCT&BLL(fIK BC'ENERGBANK'S.A., ENEGM D22		c.f./ nr.TVA 1003600008714 Q.x / xou HFC 0200222									
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. COMSALES GRUP S.R.L., SEC.CIOCANA Mesterul Manole nr.5A of.105 Iloxynaiens/nonyuaiens		c.f./ nr.TVA 1006600016756 / Q.x / xop HFC 02073S1									
3. Delega{ie seria număr _____ data _____ delegatul _____ Qpgpgjijjppys cepiiz uoiuep gaia nenexpoauiisii		4. Documente anexate Hpunarcvsiic noxyucuisi									
5. Pufict încărcare chisina« JJYpPt pPtPyJgq		6. Punct descărcare Ungheni, str.I.Creanga 4, ZEL Hyiixi pasrpyaxu									
7. Redirijări Hepeappecoaxii											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul pozitiei tarifarc al mărfii/activului Haiiveioaaue ioaapoa/axiriaoa, ycnyr ri xoq ioaaprioñ nosiitiiii ioaapa/aciiiaa.	10.2 Unitate de măsură Eniiiiiuu a rî3'iepe nia	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor KoniiueciBo toBapOB/akTи	10.4 Preț unitar lira TVA, lei Lteua euniiisi 6e3 H,QC, need	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei O6iJiaa cysiva 6ea H,IJC, neea	10.6 Cota TVA,% Ciaaxa HFC, %	10.7 Suma totală a TVA, lei O6iuaa cyvâJa HFC, nee8	10.8 Valoarea marfurilor/actis'clor , serviciilor, lei Croiiocrs +oaapoa/axiuaoa, ycJyJ , neeB	10.9 Altă informatic .D.pyras iiii'opiuaiaa	10.10 Tip ambalaj Tim ynaXoaXii	10.11 Număr locuri Konri-xeciao ceci	10.12 Masa brută, tonc Macca 6pyrro, iouti
Diesel-generator AD330(motor Doosan) P126TI-II SET in capota de izolare fonica cu sistem de automatizare si alte accesorii necesare	buc		339319,82	339319,82	0	0,00	339319,82				
Diesel-generator AD490(motor Doosan) P15SLE,SET in capota de izolare fonica cu sistem de automatizare si alte accesorii necesare	buc		463953,44	463953,44	0	0,00	463953,44				
12. TOTAL (pe facture fiscală) / Bcero (no iianoroaif iiaxnarrioi)				803303,26	X	0,00	803303,26	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director VASILE MIDONI \*"/y\*^  
 Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Hprrrierrea uiiQpoaaz nouniics Ilociaaiiuxa 19.09.2019

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VASILE MIDONI Chan ioaapsi/axiiaasi (ycnyrii)  
 Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/flpuveueiia priQpoaaz rrogrrucs Hocraaiiuxa 19.09.2019

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
 flpiiuon ioaapsi/axiuasi nocpequux (nepeao3uux)

16. Predat mărfurile/aclivele intermediarul (transportatorul):  
 Cyan iösaggi/arïossi nocpequux (nepeaosunx)

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
 Hpuuisn ioaapsi/axiiaasi (ycnyrii) noxynaiens/nonyuaiens  
 contabil LUDMILA NOVICOVA  
 Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Hpuueiieua puQpoaaz noqnuics floxynaienz 20.09.2019

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Врево нрочиоз ипаиенориуро ерсуаиа				19. Ruta și distanța de transport, km Мапуipyи nаii+сuiis ии рacciоsiuе нсрсаоохu, хu	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la Qeub, uecop, mac, viiuyisi			Semnătura Подпись	
	Нрсибгтия	Учелани	Staționare Нрочиоз		
Încărcare Норпуаха					
Descărcare ННрузха					
20. Forma de plată Вun орnаisi					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Pachet iparrcnopirrsix усnyr					
4. Documente anexate Ипиinaraeосie uoxyiueirrsi					

FACTURĂ FISCALĂ  
HAJIOFOBAB HAKJIA@HAB

Seria, Nr. EAA003472995  
Cepus, №



жене 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

număr: \_\_\_\_\_ data: \_\_\_\_\_  
номер \_\_\_\_\_ дата \_\_\_\_\_

<b>Data eliberării / data livrării</b> 19.10.2020 / 19.10.2020 Qaia øsiuucxii / data nociaxii		<b>8. Foaia de parcurs seria:</b> _____ Hyieøøñ mtce cepux			<b>9. Transportator</b> TECAPRO SRL, SEC.CENTRU Hepcao3uux Bucuresti nr.42 bl.6A		c.f./ nr.TVA 1003600008714 Q.x / xop HIC 0200222						
• >U•""o•• NOCT BИIИIE TECAPPO SRL, SEC.CENTRU Bucuresti nr.42 bl.6A Cont MD84EN00000fi222425437845, BC'ENERGBANK'S.A., ENEG MD22		c.f./ nr.TVA 1003600005714 Q.x / xou HIC 0200222			2. Cumpărător/beneficiar: I.M.S.P. INSTITUTUL ONCOLOGIC, SEC.CENTRU N. Testemiteanu nr.30 Hoxryraiens/ironyuaiens		c.f./ nr.TVA 1003600151023 / Q.x / xou HIC 0206497						
3. Delegație seria număr _____ data _____ delegatul Jjoapeiiiiocis cepuz uoriep qaia qeneriipoauiisiii		4. Documente anexate Act de primire-predare a utilajului dd 19.10.2020 Ffpunaraevue qoxyuenisi			5. Punct încărcare øt«n.Chisinau tjyøgt øøtpyøgø					6. Punct descărcare mun.Chisinau Hyrrxi pa3pyaxu		7. Redirižări HepeaApecoøxx	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Hariuerioøauue iouapoo/axiuøøø, ycnyri ri xoq roøarpiioii Ho3uuiiu ToBapa/acTyBa.		10.2 Unitate de măsură EπipHияT a измере ules	10.3 Cantitatea mărfurilor/aC tivelor, volumul serviciilor Количество иouapoo/axiri	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Лтeна eøñHиияTи 6e3 H.И.Т. need	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Обиuas cyuva 6e3 H.И.Т. ДeцB	10.6 Cola TVA,% Цiauxa H.И.Т., %	10.7 Suma totală a TVA, lei Обиuas cyu a H.И.Т. ДeцB	10.8 Valoarea mărfurilor/aC tivelor , serviciilor, lei CTOøMocTb иouapoo/axiuøøøø, yclnyr, лeев	10.9 Altă informație Д.п.р.ияs иHOOБMа.л.р.я	10.10 Tip ambalaj Tnn ynaxoaxo.i	10.11 Număr IoCuri Kocни- HecTBO secs	10.12 Masa brută, tone Macca бpyтTо, иouři	
Diesel-generator ETT750E2 in capota de izolare fonica cu sistem de automatizare, AAR, incalzitor, incarcator si alte accesorii necesare		buc	610000	610000,00	20	122000,00	732000,00						
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Bcepo (no iianoroaoii iiaoaariofi)				610000,00	X	122000,00	732000,00	X	X	X	0,00		

13. Permis eliberarea: director VASILE MIDONI  
\*"y\*"

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Hpu1 eueua  
uuQpoøaz nouncrc HoiaaøuJuxa 19.10.2020

paapeniin:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VASILE MIDONI  
Chan iøøapsi/axiuøøsi (ycnyrii)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/flpuveueia  
uuJipoaz nopncrc Hoiaauiiixa 19.10.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. rimit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Npnuün iøøapüi/a«iHatg nocpepuHx (nepeaosuHx)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Chan iøøapsi/axiuøøsi nocpepuux (nepeøozuux)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)  
noxnaiens/nonyuaiens

contabil ANGELA SIRBU

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Ftpiueieua  
puQpoøaz noqncrc Hoxyuaieoz 25.10.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Врево нрочиоз ираиенопиуро орсучаа				19. Ruta și distanța de transport, km Мапуipyи nаii+сuiis ии рacciоsiue нрсаоохu, хu	
Operația Операиix	Ziua, luna, ora, minutele la Qeub, uecop, mac, viiuyisi			Semnătura Подпись	
	Ирсичаггия	Учсагги	Staționare Нрочиос		
Încărcare Норпуаха					
Descărcare РНгпузха					
20. Forma de plată Вun орnаisi					
21. Mențiuni					
Отметки  Conform CAC N223-LP dd 24.08.2020					
22. Calculul prestațiilor de transport Pachet ипарренопирsix уснур					
4. Documente anexate Нриинаревsie uoxyiueirsi					



Data eliberării /data livrării 18.11.2021 / 17.11.2021 java øsinicxu /data noxiaaxii		număr: _____ data: _____ rrovep _____ naia _____									
9. Transportator ATEGOSLAV S.R.L., Hepeaoauux SEC.BOTANICA Decebal bd. nr.19		c.f./ nr.TVA 1015600000322 / Q x / xoø H@C 0305111									
1. Furnizor: TECAPRO SRL, SEC.CENTRU Bucuresti nr.42 bl.6A Cont MD84EN000000222425437845, OOOTãBflũIK B.C.'ENERGBANK'S.A., ENEGMD22		c.f./ nr.TVA 1003600008714 / Q.x./ xoø HIC 0200222									
2. Cumpărător/beneficiar: VITLA-PETROL S.R.L., OR.ORHEI 31 August nr.193 Iloxynaiens/nonyuaiens		c.f./ nr.TVA 1002606001282 / Q x / xoø H@C 7400154									
3. Delegatie seria număr _____ data _____ delegatul _____ .Qoæperruoc t, cepiio uouep qaia nenerupoaiiisii		4. Documente anexate flpunaraeusie uoxyveuisi Act de primire-predare a utilajului dd 17.11.21, act de primire-predare a lucrarilor executate dd 17									
5. Pufict încãrcare chisina» Jjyøpt pptpy3øø		6. Punct descãrcare Cosnita Пункт разгрузки									
7. Redirijãri flepeaurecoøxii											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Haiiveuøøaiiie ioøapoø/axiuøøa, ycnyr it xop ioøapuøñ noauuuu ioøapa/a.ciuna.	10.2 Unitate de măsurã Euuiuuu a nun	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor ioøapoø/axiiøø	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Pøøua equiuiisii øea H.QC. meet	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Oøiias cyiuvl a øe3 H.QC. neøø	10.6 Cota TVA,% Ciaøøxa HIC, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Oøiia i cyiuvl a H.QC. neøø	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, ser vicilor, lei Ciouiuocis ioøapoø/axiiøøøø,	10.9 Altã informație .Ijpyra i iuQopøiauiia	10.10 Tip ambalaj Tun ynaøøøøø	10.11 Număr locuri Konri - uecøøø elect	10.12 Masa brută, tone Macca øpyrro, conn
Diesel-generator AJ ELLA 55 in capota de izolare fonica cu sistem de automatizare, SAR, incalzitor, acumulator cu incarcator si alte accesorii necesare	buc		93664.81	93664.81	20	1.8732,96	112397,77				
Lucrari de conectare si reglare a diesel-generatorului	serv	1	13227.56	13227,56	20	2645,57	15573,43				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscalã) /&amp;ero (no unoroaøn uaoauioiøi)</b>				106892,67	X	21378,53	128271,20	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil TATIANA PROHOROVA  
\*"y\*"

Aplicatã semnãtura electronicã de cãtre Furnizor/Hprrriøreua onexipoiuaz nouniic Hociãøiuiia 18.11.2021

pa3peiuim:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \QoJi+uocis Javi4aua, ijvã, rroqñics

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA PROHOROVA  
Chan ioøapsi/axiiøøi (ycnyru)

Aplicatã semnatura electronicã de cãtre Furnizor/flpuveiieua arrexipourras riogrrucs Hociãauluxa 18.11.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \Qonmuou+s, řavuaxx, uøø, oo uuss

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Hpuioñ ioøapsi/axiuasi nocpequux (nepeao3uux)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

CAan ioøapsi/axiiøøi nocpeAiiux (nepeao3'iux)

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

HpurrsJi ioøapsi/axixasi (ycnyrx)  
noxynaiens/nonyuaiens

contabil VLADISLAV VOLOSANOVSKI

Aplicatã semnãtura electronicã de cãtre Cump'arãtor/Hpiuueua anexipourras rronrrucs Hoxyrrienz 1.5.11.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Bpvez npocios ipaucnopiuoro cpcuciaa				19. Ruta și distanța de transport, km Mapiiipyi nau+cuiis u racciosiuc neprcaosxii, xu	
Operația Oneraiiiz	Ziua, luna, ora, minutele la sens, vecin, 'tac, uiiuyisi			Semnătura Подпись	
	Sosire Hpu6srrus	Plecare Y6srrus	Staționare Hpcios		
Încărcare Horpy3xa				_____	
Descărcare Pa3pny3xa					
20. Forma de plată Bun ornaisi					
21. Mexițiuni Oirieixii  ORG 754 Galac Veaceslav _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Pachet ipaucropiusix ycnyr  _____					
4. Documente anexate flpunaraeusie uoxyveuisi		.11.2021			



Data eliberării /data livrării <b>22.11.2021 / 19.11.2021</b> java øsinicxu /data noxiaaxii		număr: _____ data: _____ rovep _____ naia _____									
1. Furnizor: <b>TECAPRO SRL, SEC.CENTRU</b> Bucuresti nr.42 <b>bl.6A</b> Cont <b>MD84EN00000222425437845,</b> OOOTäBflqIK <b>B.C.'ENERGBANK'S.A., ENEGMD22</b>		c.f./ nr.TVA 101560000322 / Q x / xoø H@C 0305111									
2. Cumpărător/beneficiar: <b>VITLA-PETROL S.R.L., OR.ORHEI 31</b> August nr.193 Iloxynaiens/nonyuaiens		c.f./ nr.TVA 1003600008714 / Q.x./ xoø HIC 0200222									
3. Delegatie seria număr _____ data _____ delegatul .Qoæperruoc t, cepiio uouep qaia nenerupoaaiaiiisii		4. Documente anexate flpunaraeusie uoxyveuisi									
5. Punct încărcare chisina» Jjyøpt pptpy3øø		6. Punct descărcare Comrat Пункт разгрузки									
7. Redirijări flepeapecoøxii		Act de primire-predare a utilajului <b>dd 19.11.21</b> , act de primire-predare a lucrarilor executate dd 19									
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifarc al mărfii/activului Haiiveuøøauie iøøapoø/axiuøøa, ycnyr it xop iøøapoøñ noauuuu iøøapa/a ciuna.	10.2 Unitate de măsură Euuiuuu a nun iøøapoø/axiiø	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor iøøapoø/axiiø	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Fjeua equiuiusi øea H.QC, meet	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Oøilias cyiuvl a øe3 H.QC, neøø	10.6 Cota TVA,% Ciaøøa HIC, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Oøilias i cyiuvl a H.QC, neøø	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, ser viciilor, lei Ciouiuocis iøøapoø/axiiøøø,	10.9 Altă informație .Jjyøra i iuQop>iauiia	10.10 Tip ambalaj Tun ynaøøøxu	10.11 Număr locuri Konri - uecøøø elect	10.12 Masa brută, tone Macca øpyrro, conn
Diesel-generator AJ ELLA 55 in capota de izolare fonica cu sistem de automatizare, SAR, incalzitor, acumulator cu incarcator si alte accesorii necesare	buc	2	3846.8833	187693,77	20	37538,75	225232,52				
Lucrari de conectare si reglare a diesel-generatorului	serv	1	12561.44	12861,44	20	2572,29	15433,73				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) /&amp;ero (no unoroaøn uaoauuiiøi)</b>				200555,21	X	40111,04	240666,25	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil TATIANA PROHOROVA  
\* " y \* "

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Hprrierreua onexipoiuaz nouiitcs Hociæøiuiua 22.11.2021

pa3peiuiin:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ QoJi+uocis Javi4aua, ijvã, rroqñics

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA PROHOROVA  
Chan iøøapsi/axiiøøi (ycnyru)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ flpuveiieua arrexipourras iogrrucs Hociæaauluxa 22.11.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Qonmuou+s, řavuaaxx, uxx, oo uuss

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Hpuioñ iøøapsi/axiuasi nocpequux (nepeao3uux)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

CAan iøøapsi/axiiøøi nocpeAiiux (nepeao3'iux)

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

HpurrsJi iøøapsi/axixasi (ycnyrx)  
noxynaiens/nonyuaiens

contabil VLADISLAV VOLOSANOVSKI

Aplicată semnătura electronică de către Cump'arător \ Hpiieueua anexipourras rronrucs Hoxyrriazenz 22.11.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Bpcvz npocios ipaucnopiuoro cpcuciaa				19. Ruta și distanța de transport, km Mapiiipyi nau+cuiis u racciosiuc neprcaosxii, xu	
Operația Oneraiiiz	Ziua, luna, ora, minutele la sens, vecin, 'tac, uiiuyisi			Semnătura Подпись	
	Sosire Hpu6srrus	Plecare Y6srrus	Staționare Hpcios		
Încărcare Horpy3xa					
Descărcare Pa3pny3xa					
20. Forma de plată Bun ornaisi					
21. <i>Mexițiuni</i> Oirieixii  ORG 754 Galac Veaceslav					
22. Calculul prestațiilor de transport Pachet ipaucropiusix ycnyr					
4. Documente anexate flpunaraeusie uoxyveuisi		.11.2021			



Data eliberării /data livrării java øsinicxu /data nociaaxii		07.12.2021 / 06.12.2021		număr: _____ data: _____ trovep naia		9. Transportator Hepeaoauux		AUTO GRITCAN S.R.L., SEC.CIOCANA Mihail Sadoveanu nr.4 bl.1 of.1		c.f./nr.TVA 1019600046500 Q x / xoø H@C 0610725													
1. Furnizor: OOOTäBfløIK		TECAPRO SRL, SEC.CENTRU Bucuresti nr.42 bl.6A Cont MD84EN000000222425437845, B.C.'ENERGBANK'S.A., ENEGMD22		c.f./nr.TVA 1003600008714 Q.x./ xoø HIC 0200222		2. Cumpărător/beneficiar: Iloxynaiens/nonyuaiens		VITLA-PETROL S.R.L., OR.ORHEI 31 August nr.193		c.f./nr.TVA 1002606001282 / Q x / xoø H@C 7400154													
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Qoaperruoc t, cepiø uouep qaia nenerupoaiiisii		4. Documente anexate flpunaraeusie uoxyveuisi		Act de primire-predare a utilajului dd 06.12.21		5. Pufict încărcare chisina» Jjyøpt pptpy3øø		6. Punct descărcare Telenesti, Saratenii Vechi Пункт разгрузки		7. Redirijări flepeaupecoøxii													
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifaric al mărfii/activului Haiiveuoøauie iøapooø/axiuøoa, ycnyr it xop iøapuoø noauuiiu iøbapa/a ciuna.		10.2 Unitate de măsură Euuiuuu a nun iøøapooø/axiiø		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor iøøapooø/axiiø		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Føøua equiuiusi øea H.Q.C. meet		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Oøilias cyiuvl a øe3 H.Q.C. neøø		10.6 Cota TVA,% Ciaøxa HIC, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Oøilja i cyiuvl a H.Q.C. neøø		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, ser vicilor, lei Ciouiuocis iøøapooø/axiiøøø.		10.9 Altă informație Jjyra i iuuQopøiauiia		10.10 Tip ambalaj Tun ynaøøøxu		10.11 Număr locuri Konri - uecøø elect		10.12 Masa brută, tone Macca øpyro, conn	
Diesel-generator AJ ELLA 55 in capota de izolare fonica cu sistem de automatizare, SAR, incalzitor, acumulator cu incarcator si alte accesorii necesare		buc		94089.14		94089.14		20		18817,83		112906,97											
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) /Beero (no uooroaøn uaxnaquøñ)</b>				94059,14		X		ISS17,53		112906,97		X		X		X		0,00					

13. Permis eliberarea: <ontabil TATIANA PROHOROVA  
 \*8y\*8

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Hpu l eiieua  
 onexipoiuaz nominee Ilociaøiuiuxa 07.12.2021

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA PROHOROVA  
 Chan iøøapsi/axriiøsi (ycnyru)

Aplicată semnatura electronică de către Furnizor\Hpuveiieua  
 ouexipourras rronrrucs Hociøaiuiuxa 07.12.2021

**Funcția, numele, prenumele, semnătura \**Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
 Hpuioin iøøapsi/axiuasi nocpequux (riepeao3uux)

**Funcția, numele, prenumele, semnătura \**Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
 Chan iøøapsi/axruøsi nocpenrrux (repeaoauux)

Func(a, numeIe, prenumeIe, semnătura \Qonmuocis, țavsaxx, uvx,oo udcx

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
 Hpuørsr iøøapsi/axixasi (ycxyrx)  
 noxynaiens/nonyuaiens

director VLADIMIR VITCOV

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Hpuieiieua  
 anexipouiaz rproprucs Hoxynaiens 07.12.2021

**Funcția, numele, prenumele, semnătura \**Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Bpçvz npocios ipaucnopiuoro cpcuciaa				19. Ruta și distanța de transport, km Mapiiipyi nau+cuiis u racciosiuc neprcaosxii, xu	
Operația Oneraiiiz	Ziua, luna, ora, minutele la sens, vecin, 'tac, uiiuyisi			Semnătura Подпись	
	Sosire Hpu6srrus	Plecare Y6srrus	Staționare Hpocios		
Încărcare Horpy3xa					
Descărcare Pa3pny3xa					
20. Forma de plată Bun ormaisii					
21. Mexițiuni  Oirieixii  <u>MAN NRS986 Gheorghi Botnari</u>					
22. Calculul prestațiilor de transport Pachet ipaucropiusix ycnyr  _____					
4. Documente anexate flpunaraeusie uoxyveuisi					



Data eliberării /data livrării 07.12.2021 / 06.12.2021		număr: _____ data: _____ trovep naia										
1. Furnizor: <b>TECAPRO SRL, SEC.CENTRU</b> Bucuresti nr.42 bl.6A Cont MD84EN00000222425437845, OOOTäBflqIK <b>B.C.'ENERGBANK'S.A., ENEGMD22</b>		9. Transportator <b>AUTO GRITCAN S.R.L.,</b> Hepeaoauux <b>SEC.CIOCANA Mihail Sadoveanu</b> nr.4 bl.1 of.1										
2. Cumpărător/beneficiar: <b>VITLA-PETROL S.R.L., OR.ORHEI 31 August nr.193</b> Iloxynaiens/nonyuaiens		c.f./nr.TVA 1019600046500 Q x / xoq H@C 0610725										
3. Delegație seria număr _____ data _____ delegatul _____ uouep qaia nenerupoaiiisii		4. Documente anexate flpunaraeusie uoxyveuisi										
5. Pufict încărcare chisina» Jjyøpt ppty3øø		6. Punct descărcare Edinet Пункт разгрузки										
7. Redirižari flepeaupecoøxii		Act de primire-predare a utilajului <b>dd 06.12.2021</b>										
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifaric al mărfii/activului Haiiveuoøaiiie ioøapoø/axiuøoa, ycnyr it xop ioøapuøñ noauuiiu ioøapa/a ciuna.		10.2 Unitate de măsură Euuiuuu a nun	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor ioøapoø/axiiø	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Fjeua equiuiusi øea H.Q.C. meet	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Oøilias cyiuvl a øe3 H.Q.C. neøø	10.6 Cota TVA,% Ciaøxa HIC, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Oøilja i cyiuvl a H.Q.C. neøø	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, ser vicilor, lei Ciouiuocis ioøapoø/axiiøøø,	10.9 Altă informație Jjyra i iuQopiauiia	10.10 Tip ambalaj Tun ynaøøøxu	10.11 Număr locuri Konri - uecøø elect	10.12 Masa brută, tone Macca øpyro, conn
Diesel-generator AJ ELLA 55 in capota de izolare fonica cu sistem de automatizare, SAR, incalzitor, acumulator cu incarcator si alte accesorii necesare		buc		94089.14	94089.14	20	18817.83	112906.97				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) /Beero (no uoøoaøñ uaxnaøuøñ)</b>					94059.14	X	1SS17.53	112906.97	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: **contabil TATIANA PROHOROVA**  
 \*8y\*8

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Hpu l eiieua  
 onexipoiuaz nominee Iociaøiuiuxa 07.12.2021

pa3peiun:

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): **contabil TATIANA PROHOROVA**  
 Chan ioøapsi/axriøsi (ycnyru)

Aplicată semnatura electronică de către Furnizor\Hpuveiieua  
 ouexipourras rronrrucs Hociaauiuxa 07.12.2021

**Funcția, numele, prenumele, semnătura \** Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

**Hpuioin ioøapsi/axiuasi nocpequux (riepeao3uux)**

**Funcția, numele, prenumele, semnătura \** Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

**Chan ioøapsi/axruøsi nocpenrrux (repeaoauux)**

Func(a, numele, prenumele, semnătura \ Qonmuocis, țavsaxx, uvx, oo udcx

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

**director VLADIMIR VITCOV**

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Pruiueiieua  
 anexipouiaz rproprucs Hoxynaiens 07.12.2021

**Hpuirsr ioøapsi/axixasi (ycxyrx)**  
 noxynaiens/nonyuaiens

**Funcția, numele, prenumele, semnătura \** Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Bpvcz npocios ipaucnopiuoro cpcuciaa				19. Ruta și distanța de transport, km Mapiiipyi nau+cuiis u racciosiuc neprcaosxii, xu	
Operația Oпepaцииz	Ziua, luna, ora, minutele la sens, vecin, 'tac, uiiuyisi			Semnătura Подпись	
	Sosire Hпу6srrus	Plecare Y6srrus	Staționare Hрocios		
Încărcare Hорy3xa					
Descărcare Pa3pы3xa					
20. Forma de plată Bun ormaisii					
21. Mexițiuni  Oirieixii  <u>MAN NRS986 Gheorghii Botnari</u>					
22. Calculul prestațiilor de transport Pachet ipaucropiusix ycnyr  _____					
4. Documente anexate flpunaraeusie uoxyveuisi					



Data eliberării /data livrării <b>01.04.2022 / 01.04.2022</b> java øsinicxu /data nociaaxii		număr: _____ data: _____ rovep _____ naia									
1. Furnizor: <b>TECAPRO SRL, SEC.CENTRU</b> Bucuresti nr.42 bl.6A Cont MD84EN000000222425437845, OOOTäBflqIK <b>B.C.'ENERGBANK'S.A., ENEGMD22</b>		c.f./nr.TVA 1019600046500 / Q.x./ xoø H@C 0610725									
2. Cumpărător/beneficiar: <b>AVICOLA GALLINULA S.A., S.GURA GALBENEI</b> Iloxynaiens/nonyuaiens		c.f./nr.TVA 1003600008714 / Q.x./ xoø H@C 0200222									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ ,Qoaeperruoc t, cepiio uouep qaia nenerupoaiiisifii		4. Documente anexate flpunaraeusie uoxyveuisi									
5. Punct de încărcare chisina» Jjyøpt pptpy3øø		6. Punct descărcare <b>Chisinau</b> Пункт разгрузки									
7. Redirijări flepeapecoøxii											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifaric al mărfii/activului Haiiueuoøaiiie ioøapoø/axiiøoa, ycnyr it xop ioøapoøñ noauuiiu ioøapa/a.ciuna.	10.2 Unitate de măsură Euuiuuu a nun	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor ioøapoø/axiiø	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Fjeua equiuiisii øea H.QC. meet	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Oøilias cyiuvl a øe3 H.QC. neøø	10.6 Cota TVA,% Ciaøxa HIC, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Oøilja i cyiuvla H.QC. neøø	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, ser viciilor, lei Ciouiuocis ioøapoø/axiiøøø,	10.9 Altă informație .Jpyra i iuQopøiauiia	10.10 Tip ambalaj Tun ynaøøøxu	10.11 Număr locuri Konri - uecøpo elect	10.12 Masa brută, tone Macca øpyro, conn
Diesel-generator KJDD (Doosan) 485 in capota de izolare fonica cu sistem de automatizare, SAR, incalzitor, acumulator cu incarcator si alte accesorii necesare	buc		603604.358 3	603604,36	20	120720,87	724325,23				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /&ero (no unoroaøn uaxnauoøn)				603604,36	X	120720,87	724325,23	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: dirøio vASILE MIDONI Oinyx  
pa3peuirro: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Hpiuieieua onexipoiuua nonniics Pociiaøiuiixa 01.04.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VASILE MIDONI  
Cuaa ioøapsi/axiiøsi (ycnyrii) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Hpuverreua onexipouiaa nonnucs flociaaiiuxa 01.04.2022

L.Ş.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):  
flpuuzn ioøapsi/axiuasi nocpeuuiix (riepeøø3uiix) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):  
Cuaa ioøapsi/axiiøsi nocpeniitux (nepeaoauux) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:  
Hpuixn ioøapsi/axiiiasi (ycnyrii) noxynaiens/nony'iaiens \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

director OCTAVIAN IGNATEXco \_\_\_\_\_  
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Hpiuueueua onexipouiaaz nonnucs Hoxynaiens 05.04.2022

functã,numel,prenumele,semnãtura Qon uocis,øanunxx,unx,oo udcs

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Bpcevz npocios ipaucnopiuoro cpcuciaa				19. Ruta și distanța de transport, km Mapiiipyi nau+cuiis u racciosiuc ncpcaosxii, xu	
Operația Oneraiiiz	Ziua, luna, ora, minutele la sens, vecin, 'tac, uiiuyisi			Semnătura Подпись	
	Sosire Hpu6srrus	Plecare Y6srrus	Staționare Hrocios		
Încărcare Horpy3xa				_____	
Descărcare Pa3pny3xa					
20. Forma de plată Bun ornaisi					
21. Mexițiuni  Oirieixii  _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Pachet ipaucropiusix ycnyr  _____					
4. Documente anexate fpunaraeusie uoxyveuisi					

FACTURĂ mSCALĂ  
HAHOFOBAH HAKNA@HAH

Seria, Nr. EAB000443798  
Серіа, №



n " " " ' % ""

Data eliberării /data livrării <b>09.06.2022 / 09.06.2022</b> java øsinicxu /data nociaaxii		număr: _____ data: _____ trovep _____ naia																					
9. Transportator Hepeaoaux		F.P.C. ARIDON S.R.L., <b>SEC.CENTRU</b> Gheorghe Tudor nr.5		c.f./ nr.TVA 1002600025556 Q x / xoq H@C 0204408																			
1. Furnizor: TECAPRO SRL, SEC.CENTRU Bucuresti nr.42 bl.6A NoCT4BfJfIS B.C.ENERGBANK'S.A., ENEGMD22		Cont MD84EN000000222425437845,		C.f./ nr.TVA 1003600008714 Q.K./ xop HIC 0200222																			
2. Cumpărător/beneficiar: SALAMER-COM S.R.L., S.MERENI Hoxynaiens/nonyiaiens				c.f./ nr.TVA 1003600109105 / Q.x./ xoø HIC 3000571																			
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Qoapeiiuociø cepiio uouep qaia ueneriipoaaiiisiii		4. Documente anexate flpxaraevsie noxyveursi		Act de primire-predare a utilajului dd <b>09.06.22</b>																			
5. Punct încărcare cøisinau jyyøpt øptpy3øø		6. Punct descărcare s.Mereni Jyyuxi pøerpyoxu		7. Redirijări Hepcaupccoøxii																			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mrfiui/activului HaiiMeioBaHlie B p aÑ PI B pyc gJqi xoE foBapHoii		10.2 Unitate de mapu a a измере		10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tu l serviciilor измере		10.4 Preț unitar f5r5 TYA, lei gøq Eipq ad 63 H.QC, neøø		10.5 Valoarea totală fãrl TVA, lei yMMg		10.6 Cola TYA,% C x		10.7 Suma totală a pTVA, lei Mg a		10.8 Valoarea m5rfuilor/acti*eglor, s c o lei ioøapoø/axiriøøø, услуг, леев		10.9 Altă informație pq qpp		10.10 Tip ambalaj Turi yraxoøxu		10.11 Număr locuri gKo li sect		10.12 Masa brutfi, tone MS a noun	
Diesel-generator KI V715 in capota de izolare fonica, Control Panel, Circuit breaker 3P		buc		1061758,03		1061758,03		20		212351,61		1274109,64											
<b>12. TOTAL (pe factura risuala) /Bcero (no unoroaoii uaxuanuoñ)</b>				1061758,03		1061758,03		X		21.2351,61		1.274109,64		X		X		X		0,00			

13. Permis eliberarea: contabil MARINA IACHIMOV  
Oinyx

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Hpuriexeu  
onexipoiuas nouniics Hociøiuiixa 09.06.2022

па3пеиirro:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil MARINA IACHIMOV  
Cuaa ioøapsi/axiioøsi (ycnyru)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Hpuverreua  
onexipouiiøo nounucs Hociøaiiuxa 09.06.2022

L.Ş.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

flpuiøin ioøapsi/axiuasi nocpeuiiix (riepeøø3uiix)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Chan ioøapsi/axiioøsi nocpcniux (ncpøaoaux)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:

contabil IRINA TURCAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Hpxueueua  
onexipouiiøx nonnucs Hoxynaiens 17.06.2022

noxynaiens/nonyiaiens

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Bpcvz npocios ipaucnopiuoro cpcuciaa				19. Ruta și distanța de transport, km Mapiiipyi nau+cuiis u racciosiuc ncpcaosxii, xu	
Operația Oneraiiiz	Ziua, luna, ora, minutele la sens, vecin, 'tac, uiiuyisi			Semnătura Подпись	
	Sosire Hpu6srus	Plecare Y6srus	Staționare Hpcios		
Încărcare Horpy3xa					
Descărcare Pa3py3xa					
20. Forma de plată Bun ornaisi					
21. Mexițiuni  Oirieixii  _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Pachet ipaucropiusix ycnyr  _____					
4. Documente anexate fpunaraeusie uoxyveuisi					